N® 018/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
aquisição de materiais permanentes para atender as

necessidades das secretarias do município. Vencedor:
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI- ME, CNPJ:

14.496.361/0001-85, item: (006, 014, 020 e 033) pelo Valor

fetal de: R.$ 6.087,74 (seis mil, oitenta e sete reais e

setenta e quatro centavos). Vencedor: I C H C NASCIMENTO

EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62, itens: (001, 002, 007,
010, 013, 015, 017, 018, 021, 023, 025, 028, 030, 031, 035 e

036) pelo Valor Total de: R$ 188.541,92 (cento e oitenta e

oito mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa e
dois centavos). R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS - EPP,

CNPJ: 29.304.007/0001-89, itens: (003, 004, 005, 008, 009, 011,
012, 016, 019, 022, 024, 026, 027, 029, 032, 034  e 037) pelo
Valor Total de; R$ 109.195,21 (cento e nove mil, cento e
noventa e cinco reais e vinte e um centavos).

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref.: Processo Administrativo n®
073/2022/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n®
024/2022/CPL. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro dos Crentes

CONTRATADA;

[...]

Contratação de pessoa física para
Locação de Imóvel urbano para funcionamento de atividades
administrativas da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, durante o

exercício fiscal de 2022. Valor Contratual: R$ 11.997,00 (onze

mil, novecentos e noventa e sete reais). Fundamento Legal:

Artigo 24, inciso X da Lei Federal n® 8.666/93. Termo de
dispensa de 28/03/2022. Ratificação em 29/03/2022. São Pedro
dos Crentes - MA, 29 de março de 2022. LAHESIO RODRIGUES
DO BONFIM - Prefeito Municipal.

MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62.